

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2021**

P.A: Nº 0213/2021 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP:** Nº 052/2021 **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** L. E. CARDOSO VIEIRA COMÉRCIO LTDA – **CNPJ:** 04.171.362/0001-04 – **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS NAS UNIDADES RURAIS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS NOS TERMOS DA PROPOSTA. – **ORGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS– **VIGÊNCIA:** 06/12/2021 A 06/12/2022 – **DATA DA ASSINATURA:** 06/12/2021.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA LR DE 20MM X 1/2"	UND	50	KRONA	1,25	62,50
2	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA LR DE 25MM X 3/4"	UND	50	KRONA	1,48	74,00
3	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/ ROSCA LR DE 32MM X 1"	UND	50	KRONA	3,37	168,50
4	ADAPTADOR ESPIGÃO PVC AZUL MANGUEIRA 1/2 X ROSCA ½	UND	20	KRONA	1,80	36,00
5	ADAPTADOR ESPIGÃO PVC AZUL MANGUEIRA 3/4 X ROSCA ¾	UND	20	KRONA	2,73	54,60
6	CURVA LONGA DE FERRO GALVANIZADO 90º 1.1/2"	UND	20	TUPY	71,80	1.436,00
7	ABRAÇADEIRA (ENFORCA GATO) DE NYLON 4,8X300MM - PCT C/100	PCT	4	FOX LUX	39,50	158,00
8	FILTRO TIPO REFIL PP 110 H/C 5 MICRA (PARA ÁGUA)	UND	96	FORTLEV	48,50	4.656,00
9	COTOVELO JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/2" X 90º	UND	20	TUPY	24,95	499,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

10	LUVA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2" X 1.1/4"	UND	15	TUPY	29,90	448,50
11	LUVA FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	UND	30	TUPY	28,60	858,00
12	MEMBRANA 4" X 40" PARA OSMOSE REVERSA LP21-4040 2400 GPD	MT	10	INDFILTROS	2.049,50	20.495,00
13	MOTOR BOMBA CENTRIFUGA 220V 1,0 CV VAZÃO: 3.600 L/H	UND	05	AMANCO	1.830,00	9.150,00
14	MOTOR BOMBA SUBMESSA ½ CV (0,5 CV) 220V MONOFASICA VAZÃO: 4.2 M³/H 40 M.C. A	UND	05	ELETROPLAS	1.634,50	8.172,50
15	MOTOR BOMBA SUBMESSA ¾ CV (0,75 CV) 220V MONOFASICA VAZÃO: 4.2 M³/H 60 M.C.V	UND	05	ELETROPLAS	1.735,00	8.675,00
16	MOTOR BOMBA SUBMESSA 1.0 CV 220V MONOFASICA VAZÃO: 4.2 M³/H 80 M.C. V	UND	05	ELETROPLAS	1.752,50	8.762,50
17	MOTOR BOMBA SUBMESSA 1.5 CV 220V MONOFASICA VAZÃO: 4.2 M³/H 80 M.C. A	UND	05	ELETROPLAS	2.225,70	11.128,50
18	NIPLE DUPLO GALVANIZADO TAMANHO: 1.1/2"	UND	15	TUPY	18,80	282,00
19	NIPLE DUPLO GALVANIZADO TAMANHO: 1.1/4"	UND	15	TUPY	17,80	267,00
20	RELÉ DE NÍVEL 220V	UND	15	WEG	233,50	3.502,50
21	RELÉ DE TEMPO (TIME) 220/380V	UND	15	WEG	183,50	2.752,50
22	RELÉ FALTA DE FASE 380V	UND	10	WEG	224,30	2.243,00
23	TUBO PVC ROSCÁVEL DN 1.1/2" DE 06 METROS	MT	150	FORTLEV	29,00	4.350,00
24	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 50 MM PN 40	MT	6.400	FORTLEV	17,40	111.360,00
25	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 50 MM PN 40 (COTA RESERVADA)	MT	1.600	FORTLEV	16,90	27.040,00
26	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 75 MM PN 60	MT	600	FORTLEV	74,50	44.700,00
27	UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	UND	15	TUPY	74,00	1.110,00
28	UNIÃO PVC 20 MM SOLDÁVEL	UND	10	KRONA	8,30	83,00
29	UNIÃO PVC 25 MM SOLDÁVEL	UND	15	KRONA	10,50	157,50
30	UNIÃO PVC 32 MM SOLDÁVEL	UND	15	KRONA	18,50	277,50
31	UNIÃO PVC 50 MM SOLDÁVEL	UND	15	KRONA	29,80	447,00
32	VÁLVULA REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 20MM	UND	15	KRONA	10,40	156,00
33	VÁLVULA REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 25MM	UND	15	KRONA	13,80	207,00
34	VÁLVULA REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 32MM	UND	15	KRONA	28,40	426,00
35	VÁLVULA REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 50MM	UND	20	KRONA	37,00	740,00
36	VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO ROSCÁVEL 1.1/2 POLEGADA	UND	05	KRONA	61,90	309,50
37	VÁLVULA DE PÉ COM CRIVO ROSCÁVEL 1" POLEGADA	UND	05	KRONA	47,00	235,00
VALOR TOTAL						275.480,00